
 

Uchwała Nr LXVI/562/23 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzostku 

na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. Z 2023r., poz. 40 ze zm.)  oraz § 85 Statutu Gminy Brzostek, Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzostku na 2024 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzostku. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                 Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały Nr LXVI/562/23 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

PLAN KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ Rady Miejskiej w Brzostku na 2024 rok 

I kwartał: 

1. Kontrola realizacji zadań i funkcjonowania Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brzostku. 

2. Kontrola wydatków bieżących na utrzymanie szkół w powiązaniu z zatwierdzonym 

projektem organizacyjnym szkoły. 

II kwartał: 

1. Kontrola stanu zaległości podatkowych za 2023 rok. /Liczba dłużników, kwota zadłużenia, 

podejmowanie czynności egzekucyjnych i uzyskane efekty/. 

2. Ocena realizacji budżetu Gminy za rok 2023. Opracowanie opinii w sprawie gospodarki 

finansowej gminy wynikającej ze sprawozdań za 2023 rok. 

III kwartał: 

1. Kontrola wydatków na utrzymanie OSP 

2. Kontrola dochodów z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych za I półrocze 2024 

IV kwartał: 

1. Szczegółowa analiza wydatków poniesionych na promocję Gminy Brzostek 

2. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Działania stałe Komisji Rewizyjnej: 

1. Rozpatrywanie spraw kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję. 


